
HP 337 Black Ink Cart, 11 ml, C9364EE (420
pages)

cena vč DPH: 1217 Kč
cena bez DPH: 1005.38 Kč

Kód zboží (ID): 1178

PN: C9364EE

Záruka: 24 měsíců

Tiskněte s HP 

Spolehněte se na vynikající tisk HP – dostane se vám pověstné spolehlivosti a trvale
kvalitní výkonnosti. Výběrem tiskových kazet uzpůsobených vašim tiskovým
potřebám získáte nejvyšší možnou hodnotu. HP dokonce zajišťuje bezplatnou
recyklaci použitých kazet.

Popis produktu 

Zvýrazněte tisknuté dokumenty pomocí černého pigmentového inkoustu, který je
odolnější vůči rozmazání při označení zvýrazňovačem. Archivujte dokumenty a
důležité papíry po celá desetiletí. Tento inkoust byl navržen pro dlouhodobě
trvanlivý tisk. Získáte trvale výrazný text laserové kvality, který dodá všem vašim
tištěným dokumentům profesionální kvalitu. Při výběru černého inkoustu na bázi
pigmentu oceníte syté a výrazné výsledky, díky nimž uděláte vždy dobrý dojem.



Technická specifikace

Typ spotřebního materiálu: Inkoust
Barva: Black
Výtěžnost: 420

Kompatibilní zařízení: Tiskárny HP Photosmart 2575 a 8050, tiskárny HP
Deskjet 5940

<div class="tpl-product-detail-desc">
<div class="box-in">
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_134/134202_6a.jpg" alt="Obr. Tiskněte s
HP 134202a" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Tiskněte s HP</h2>
<p>Spolehněte se na vynikající tisk HP – dostane se vám pověstné spolehlivosti a
trvale kvalitní výkonnosti. Výběrem tiskových kazet uzpůsobených vašim tiskovým
potřebám získáte nejvyšší možnou hodnotu. HP dokonce zajišťuje bezplatnou
recyklaci použitých kazet.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_134/134202_6b.jpg" alt="Obr. Popis
produktu 134202b" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Popis produktu</h2>
<p>Zvýrazněte tisknuté dokumenty pomocí černého pigmentového inkoustu,
který je odolnější vůči rozmazání při označení zvýrazňovačem. Archivujte
dokumenty a důležité papíry po celá desetiletí. Tento inkoust byl navržen pro
dlouhodobě trvanlivý tisk.
Získáte trvale výrazný text laserové kvality, který dodá všem vašim tištěným
dokumentům profesionální kvalitu. Při výběru černého inkoustu na bázi pigmentu
oceníte syté a výrazné výsledky, díky nimž uděláte vždy dobrý dojem.</p>
</div>
</div>
<div class="row tech-params">
<div class="desc">



<h2>Technická specifikace</h2>
<ul>
<li>Typ spotřebního materiálu: Inkoust</li>
<li>Barva: Black</li>
<li>Výtěžnost: 420</li>
<li>Rozměry (Š x H x V): 113 × 37 × 141&nbsp;mm</li>
<li>Kompatibilní zařízení: Tiskárny HP Photosmart 2575 a 8050, tiskárny HP
Deskjet 5940</li>
</ul>
</div>
</div>
</div>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

